ne
(c) Besold. Thes. Praet. voce Landsäß. verb. sic hat Pappens
heim. Schilt. Dissert. de Landsäß. 6. n. 31. Richt. V. a. Consil. 2.
n. 9. seqq. Dn. Berger. de nexu jurej. fidel. & subj. tb. 24. j. Fecial.
Europ. Part. 1. p. 433.

ne illius investituræ & juriū inde dependentium, coram
Duce, à quo istam adepti sunt, respondere tenentur secun-
dum d. Rec. §. Da aber. 7.

§. XXIII. Et quia Electores Ducesque Saxonici, ut
supra dictum est, in simultaneè investitūs & qualem recepe-
runt formulā, ad fidelitatis & subjectionis leges obstrin-
gentem, atque divelli eorum subditorumque condicio-
nem in territoriis suis passi non sunt, extensus est etiam,
per observantiam, à qua recedendum non est, l. 24. ff. ad
munī, effectus fori competentis ad Simultaneè investitos.
Licit enim juramentum fidelitatis s. vasalliticum, & sub-
jectionis s. homagium, in eadem persona concurrens in
aliis quoque non paucis Germaniæ territoriis vigeat, ac-
que ab eodem solo in iis plenaria hæc fori cōpetentia,
generaliter & perse, non dependeat, quo respexit respon-
dendo Fac. Jur. Lips. Mens. Dec. A. 1700. singulariter tamen ea-
que continua immemoriali apud nos illuc perventum est
observantia, ut utriusque juramenti nexus in clauso hoc
territorio etiam apud simultaneè investitos attenderetur,
qui conjunctim hoc iusjurandum persolvant. vid. Job.
Georgii II. Mandat wegen Suchung der Lehn und ge-
samten Hand den 1. Junii 1657. §. und anfänglich zwar/
nachdem ein ieder Vasall schuldig / seine Lehen oder
gesamte Hand zu rechter Zeit, und / wo möglich / in
eigner Person zu suchen / und dabei die gewöhnliche
Erbhuldigung und Lehnspflicht selbst abzulegen. A.
C. S. p. 25. & per simultaneam Investituram radicatum ius
reale & præsens, cum possessore quodammodo commu-
nione, successionemque tribuens, in feudo nanciscuntur, vi-
tius Vasallus, absque eorum consensu, feudum nec alie-
nare nec pignori supponere potest. Torgau. Ausschrei-
ben

ben d. A. 1583. T. Welcher gestalt die Agnaten und Mit-
belehnten, s. und dieses. (a) Atque illud juramentum
simultaneè investitorum homagio junctum apud nos fo-
rum competens operatur, etiam quoties ipsi in territorio
nostro, quod clausum esse monimus, nec possessiones
nec domicilium habent, (b) id quod efficit Jus Landsas-
tatus plenarium in Saxonia ex antiquissimis, quæ recensi-
ta sunt, principiis introductum & consuetudine notoria-
sæ extensum. Unde Suprema nostra Provincialis Curia
constantissime, & sæpe in contradictorio, hoc fundamen-
tum tutata est; at omnino considere licet consuetudini
in judicio contradicto frequenter, auctoritate rerum ju-
dicatarum, in Regimicibus & Curiis Provincialibus Saxon-
icis, confirmata. l. 34. ff. d. legibus. j. l. 24. ff. ad municip.
Electoralibusque ac Regiis rescriptis approbata & in Cu-
ria Provinciali Jenensi Lege publica manita. conf. Hof-
Gerichts-Ordnung zu Jena. c. 17. ibi: Wie denn auch
diesenigen / welche die gesamte Hand an einem Lehn-
Gute erlanget / unangesehen / daß sie der ende persönn-
lich nicht wohnen / oder auch weder Herd noch Rauch
halten solten / sie doch bey Verlust der gesamten Hand/
zu erscheinen vorgeladen, auch in nochmählicher Ver-
bleibung der Parition, nach Besindung / der gesamten
Hand verlustig erkant / und solches an gehörigen Ort
und